kegiatan ekstra serta aturan-aturan pondok masih mengkiblat dari

pondok induk.

Pada tanggal 8 Dzulhijah 1423 H / 20 Februari 2002 M.

Komplek ini resmi menjadi salah satu pondok unit dari Pon. Pes.

Lirboyo Kota Kediri Jawa Timur dengan nama “Darussalam” dibawah

asuhan KH. A. Mahin Thoha. Beliau adalah menantu dari KH.

Marzuqi Dahlan (Pengasuh Pon. Pes. Lirboyo generasi ke 2). Pondok